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Klub plávania AQUACITY Poprad 

JARNÉ  M-VSO

  

Výsledky

„B“, „A“, „J“, „S“ 

Miesto: AQUACITY Poprad
Bazén: 50 m / 8 dráh, obrátky hladké
Dátum: 08. - 09. 04. 2017
Teplota vody: 27 °C 
Meranie èasov: elektronická èasomiera OMEGA ARES 21
Hlavný rozhodca: Edita Kucejová, FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 10. apríl 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov VSO SVK
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
8.4.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 PK Prešov 1:20.76 327
50m: 35.42 35.42 100m: 1:20.76 45.34

2. ŠABĽOVÁ Tatiana 06 KP Aquacity Poprad 1:44.31 151
50m: 46.18 46.18 100m: 1:44.31 58.13

3. GUMANOVÁ Adela 06 Športový klub polície Prešov 1:48.72 134
50m: 48.98 48.98 100m: 1:48.72 59.74

4. VÝROSTEKOVÁ Miriam 06 Kpsnv 1:50.06 129
50m: 48.45 48.45 100m: 1:50.06 1:01.61

DSQ KOKINDOVÁ Tamara 06 ŠKP Košice
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:12)

12 roč.

1. SÝKOROVÁ Klaudia 05 ŠKP Košice 1:20.12 334
50m: 36.78 36.78 100m: 1:20.12 43.34

2. PITOŇÁKOVÁ Agáta 05 KP Aquacity Poprad 1:31.65 223
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.65 49.13

3. HOLENTOVÁ Vanda 05 Kpsnv 1:37.76 184
50m: 43.88 43.88 100m: 1:37.76 53.88

DNS KUBOVOVÁ Ema 05 KP Aquacity Poprad

13 roč.

1. DZUREJOVÁ Alexandra 04 Kpsnv 1:26.72 264
50m: 39.76 39.76 100m: 1:26.72 46.96

2. FÁBRYOVÁ Yvona 04 KP Aquacity Poprad 1:31.25 226
50m: 39.09 39.09 100m: 1:31.25 52.16

14 roč.

1. VOLOŠINOVÁ Nina 03 PK Humenné 1:17.02 377
50m: 33.63 33.63 100m: 1:17.02 43.39

2. KMETTYOVÁ Alexandra 03 KP Aquacity Poprad 1:23.23 298
50m: 38.57 38.57 100m: 1:23.23 44.66

3. SVISTÁKOVÁ Ráchel 03 KP Aquacity Poprad 1:23.87 291
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.87 45.24

4. FRIVALDSKÁ Petra 03 PK Humenné 1:25.55 275
50m: 38.09 38.09 100m: 1:25.55 47.46

5. ŠVARCOVÁ Nina 03 KP Aquacity Poprad 1:26.63 264
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.63 45.63

6. VLČKOVÁ Dáša 03 KP Aquacity Poprad 1:30.67 231
50m: 41.19 41.19 100m: 1:30.67 49.48

7. KORMANÍKOVÁ Tatiana 03 KP Aquacity Poprad 1:32.48 217
50m: 42.39 42.39 100m: 1:32.48 50.09
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 1, ženy, 100m motýlik

15 - 17 roč.

1. KRÁLOVÁ Natália 02 KP Aquacity Poprad 1:13.08 441
50m: 32.65 32.65 100m: 1:13.08 40.43

2. ČILLÍKOVÁ Tereza 01 TJ Slávia PU Prešov 1:16.44 385
50m: 34.14 34.14 100m: 1:16.44 42.30

3. DANIELČAKOVÁ Mária 00 KP Aquacity Poprad 1:20.93 324
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.93 43.29

4. DAŇOVÁ Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 1:21.67 316
50m: 37.07 37.07 100m: 1:21.67 44.60

5. KONIECNA Eva 02 ŠKP Košice 1:23.31 297
50m: 37.68 37.68 100m: 1:23.31 45.63

6. MIŽÍKOVÁ Alexandra 01 ŠKP Košice 1:26.14 269
50m: 39.04 39.04 100m: 1:26.14 47.10

7. KOPÁČOVÁ Natália 02 KP Aquacity Poprad 1:26.65 264
50m: 39.92 39.92 100m: 1:26.65 46.73

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
8.4.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. VAŠKO Šimon 06 ŠKP Košice 1:19.39 247
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.39 42.61

2. HAVLÍK Lucas 06 KP Aquacity Poprad 1:36.83 136
50m: 45.11 45.11 100m: 1:36.83 51.72

3. FILIPÁK Alexander 06 Skigl 1:37.37 133
50m: 43.02 43.02 100m: 1:37.37 54.35

4. NEUFELD Gregor 06 ŠKP Košice 1:43.70 110
50m: 47.94 47.94 100m: 1:43.70 55.76

12 roč.

1. MIŽÍK Adam 05 ŠKP Košice 1:22.39 221
50m: 38.39 38.39 100m: 1:22.39 44.00

2. LUKÁČ Ronald 05 ŠKP Košice 1:26.26 192
50m: 37.85 37.85 100m: 1:26.26 48.41

13 roč.

1. LÖRINC Šimon 04 Skigl 1:09.20 373
50m: 31.56 31.56 100m: 1:09.20 37.64

2. JALČ Lukáš 04 Kpsnv 1:18.72 253
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.72 40.96

3. DZIVJAK Tomáš 04 KP Aquacity Poprad 1:18.95 251
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.95 42.66

4. RIGDA Jakub 04 KP Aquacity Poprad 1:20.54 236
50m: 36.44 36.44 100m: 1:20.54 44.10

5. ČEKAN Samuel 04 ŠKP Košice 1:31.19 163
50m: 41.21 41.21 100m: 1:31.19 49.98
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas body

6. SLIMÁK Adam 04 KP Aquacity Poprad 1:34.60 146
50m: 41.70 41.70 100m: 1:34.60 52.90

DSQ TAKÁCS Samuel 04 ŠKP Košice
SW 8.3c - M:Pretekár použil prsiarsky kop. (Čas: 9:15)

14 roč.

1. KOREŇ Marek 03 KP Aquacity Poprad 1:14.58 298
50m: 31.86 31.86 100m: 1:14.58 42.72

2. KOSEC Martin 03 KP Aquacity Poprad 1:22.09 223
50m: 35.02 35.02 100m: 1:22.09 47.07

3. KISLAN Matej 03 PK Humenné 1:24.17 207
50m: 38.12 38.12 100m: 1:24.17 46.05

4. ŠIMKO Richard Ján 03 ŠKP Košice 1:24.18 207
50m: 37.40 37.40 100m: 1:24.18 46.78

15 - 18 roč.

1. SOPKO Samuel 01 KP Aquacity Poprad 1:02.92 496
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.92 33.78

2. OPALKA Róbert 99 PK OrcaM 1:04.63 458
50m: 29.70 29.70 100m: 1:04.63 34.93

3. KOZÁK Jakub 02 PK OrcaM 1:05.82 433
50m: 29.75 29.75 100m: 1:05.82 36.07

4. ŠIMČÁK Július 99 ŠKP Košice 1:07.18 407
50m: 30.41 30.41 100m: 1:07.18 36.77

5. KOCAN Michal 01 ŠKP Košice 1:08.45 385
50m: 30.47 30.47 100m: 1:08.45 37.98

6. KOTRADY Ruben 02 Kpsnv 1:11.66 336
50m: 32.24 32.24 100m: 1:11.66 39.42

7. BILLICH Andrej 02 KP Aquacity Poprad 1:13.59 310
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.59 40.62

8. SMIK Damián 02 Skigl 1:14.97 293
50m: 33.36 33.36 100m: 1:14.97 41.61

9. LEŠKO Richard 02 PK OrcaM 1:15.65 285
50m: 32.74 32.74 100m: 1:15.65 42.91

10. KROMKA Dávid 01 KP Aquacity Poprad 1:16.55 275
50m: 34.10 34.10 100m: 1:16.55 42.45

11. MADŽO Filip 01 KP Aquacity Poprad 1:16.73 273
50m: 33.88 33.88 100m: 1:16.73 42.85

12. ROJTÁŠ Peter 02 ŠKP Košice 1:16.87 272
50m: 35.22 35.22 100m: 1:16.87 41.65

13. DOPIRIAK Daniel 02 TJ Slávia PU Prešov 1:18.16 258
50m: 33.96 33.96 100m: 1:18.16 44.20

14. TURZÁK Tomáš 02 ŠKP Košice 1:20.36 238
50m: 34.72 34.72 100m: 1:20.36 45.64

15. MASTIK Alexander 02 PK Humenné 1:21.52 228
50m: 37.77 37.77 100m: 1:21.52 43.75

16. ČERŇA Samuel 02 PK Humenné 1:31.71 160
50m: 40.75 40.75 100m: 1:31.71 50.96
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 2, muži, 100m motýlik

19 roč. a st.

1. BABJAK Martin 95 PK Humenné 1:01.57 529
50m: 28.45 28.45 100m: 1:01.57 33.12

2. GIŇOVSKÝ Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 1:05.33 443
50m: 29.84 29.84 100m: 1:05.33 35.49

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
8.4.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. HUDŽÍKOVÁ Nina 06 KP Aquacity Poprad 6:05.44 277
50m: 37.96 37.96 150m: 2:09.96 46.89 250m: 3:46.06 47.67 350m: 5:21.17 47.03

100m: 1:23.07 45.11 200m: 2:58.39 48.43 300m: 4:34.14 48.08 400m: 6:05.44 44.27

2. GUMANOVÁ Adela 06 Športový klub polície Prešov 6:58.36 184
50m: 47.31 47.31 150m: 2:36.97 54.59 250m: 4:24.61 53.07 350m: 6:08.61 52.82

100m: 1:42.38 55.07 200m: 3:31.54 54.57 300m: 5:15.79 51.18 400m: 6:58.36 49.75

3. PUKLUŠOVÁ Ela 06 KP Aquacity Poprad 7:08.25 172
50m: 42.78 42.78 150m: 2:31.07 54.88 250m: 4:24.04 56.61 350m: 6:14.76 56.37

100m: 1:36.19 53.41 200m: 3:27.43 56.36 300m: 5:18.39 54.35 400m: 7:08.25 53.49

4. MAKAROVÁ Tamara 06 PK Prešov 7:41.02 138
50m: 44.63 44.63 150m: 2:39.09 59.79 250m: 4:40.84 1:01.51 350m: 6:43.78 1:00.42

100m: 1:39.30 54.67 200m: 3:39.33 1:00.24 300m: 5:43.36 1:02.52 400m: 7:41.02 57.24

DSQ KUBÁŇOVÁ Andrea 06 KP Aquacity Poprad
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:35)

12 roč.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK OrcaM 5:23.36 400
50m: 35.34 35.34 150m: 1:55.89 40.99 250m: 3:19.76 41.74 350m: 4:43.75 41.95

100m: 1:14.90 39.56 200m: 2:38.02 42.13 300m: 4:01.80 42.04 400m: 5:23.36 39.61

2. SÝKOROVÁ Klaudia 05 ŠKP Košice 5:24.51 396
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.07 41.36 250m: 3:21.87 41.96 350m: 4:44.89 41.20

100m: 1:16.71 40.65 200m: 2:39.91 41.84 300m: 4:03.69 41.82 400m: 5:24.51 39.62

3. NEUFELDOVÁ Matilda 05 ŠKP Košice 5:41.12 341
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.03 43.62 250m: 3:32.59 43.08 350m: 5:00.53 43.55

100m: 1:21.41 43.66 200m: 2:49.51 44.48 300m: 4:16.98 44.39 400m: 5:41.12 40.59

4. POPOVIČOVÁ Loriána 05 ŠKP Košice 5:42.73 336
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.86 43.85 250m: 3:30.88 43.85 350m: 5:00.01 45.13

100m: 1:20.01 42.38 200m: 2:47.03 43.17 300m: 4:14.88 44.00 400m: 5:42.73 42.72

5. KRUŠKOVÁ Ivana 05 ŠKP Košice 6:25.44 236
50m: 39.38 39.38 150m: 2:16.25 49.79 250m: 3:57.33 50.86 350m: 5:38.48 50.58

100m: 1:26.46 47.08 200m: 3:06.47 50.22 300m: 4:47.90 50.57 400m: 6:25.44 46.96

6. JACÁKOVÁ Stanislava 05 KP Aquacity Poprad 6:38.17 214
50m: 41.85 41.85 150m: 2:22.41 50.58 250m: 4:06.81 51.67 350m: 5:50.67 51.13

100m: 1:31.83 49.98 200m: 3:15.14 52.73 300m: 4:59.54 52.73 400m: 6:38.17 47.50

7. ĎURIŠKOVÁ Tamara 05 Skigl 6:53.13 192
50m: 43.49 43.49 150m: 2:25.33 51.11 250m: 4:12.04 53.65 350m: 6:01.23 53.18

100m: 1:34.22 50.73 200m: 3:18.39 53.06 300m: 5:08.05 56.01 400m: 6:53.13 51.90

8. SEKELSKÁ Laura 05 KP Aquacity Poprad 7:29.24 149
50m: 47.82 47.82 150m: 2:44.33 59.69 250m: 4:42.21 58.95 350m: 6:39.11 57.68

100m: 1:44.64 56.82 200m: 3:43.26 58.93 300m: 5:41.43 59.22 400m: 7:29.24 50.13
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. ŽEŇUCHOVÁ Stacey Maria 04 ŠKP Košice 5:31.71 371
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.26 43.14 250m: 3:28.29 43.42 350m: 4:52.82 41.56

100m: 1:18.12 41.36 200m: 2:44.87 43.61 300m: 4:11.26 42.97 400m: 5:31.71 38.89

2. FÁBRYOVÁ Yvona 04 KP Aquacity Poprad 5:43.81 333
50m: 36.78 36.78 150m: 2:02.19 43.54 250m: 3:30.51 44.20 350m: 5:01.03 46.23

100m: 1:18.65 41.87 200m: 2:46.31 44.12 300m: 4:14.80 44.29 400m: 5:43.81 42.78

3. PETRUŠOVÁ Laura 04 PK Prešov 5:50.99 313
50m: 37.23 37.23 150m: 2:05.97 46.42 250m: 3:37.25 46.23 350m: 5:07.98 44.98

100m: 1:19.55 42.32 200m: 2:51.02 45.05 300m: 4:23.00 45.75 400m: 5:50.99 43.01

4. NAHALKOVÁ Alexandra 04 KP Aquacity Poprad 6:51.82 193
50m: 43.00 43.00 150m: 2:28.22 54.41 250m: 4:17.74 55.47 350m: 6:06.67 54.84

100m: 1:33.81 50.81 200m: 3:22.27 54.05 300m: 5:11.83 54.09 400m: 6:51.82 45.15

5. ŠOFRANKOVÁ Nikola 04 Skigl 7:20.67 158
50m: 42.45 42.45 150m: 2:28.82 55.74 250m: 4:23.49 58.75 350m: 6:23.76 59.53

100m: 1:33.08 50.63 200m: 3:24.74 55.92 300m: 5:24.23 1:00.74 400m: 7:20.67 56.91

DSQ DUNAJOVÁ JURČOVÁ Zuzana 04 KP Aquacity Poprad
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:25)

14 roč.

1. MELNIČÁKOVÁ Lenka 03 PK Humenné 5:07.83 464
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.77 39.65 250m: 3:12.28 39.48 350m: 4:31.89 40.12

100m: 1:13.12 38.33 200m: 2:32.80 40.03 300m: 3:51.77 39.49 400m: 5:07.83 35.94

2. ČIŽMARIKOVÁ Zuzana 03 ŠKP Košice 5:19.86 413
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.41 40.43 250m: 3:17.59 41.90 350m: 4:40.50 41.55

100m: 1:13.98 38.73 200m: 2:35.69 41.28 300m: 3:58.95 41.36 400m: 5:19.86 39.36

3. MAKŠIMOVÁ Petronela 03 PK OrcaM 5:20.81 410
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.91 41.35 250m: 3:21.25 42.34 350m: 4:44.46 41.03

100m: 1:15.56 40.03 200m: 2:38.91 42.00 300m: 4:03.43 42.18 400m: 5:20.81 36.35

4. REPKOVÁ Júlia 03 TJ Slávia PU Prešov 5:23.41 400
50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.64 41.18 250m: 3:17.52 42.66 350m: 4:43.21 42.66

100m: 1:11.46 38.04 200m: 2:34.86 42.22 300m: 4:00.55 43.03 400m: 5:23.41 40.20

5. KRAFČÍKOVÁ Alexandra 03 ŠKP Košice 5:31.65 371
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.16 42.71 250m: 3:24.78 42.87 350m: 4:50.97 42.74

100m: 1:16.45 40.77 200m: 2:41.91 42.75 300m: 4:08.23 43.45 400m: 5:31.65 40.68

6. ČAJBIKOVÁ Sarah 03 PK Humenné 5:32.79 367
50m: 35.20 35.20 150m: 2:01.22 44.07 250m: 3:28.74 43.44 350m: 4:52.07 40.37

100m: 1:17.15 41.95 200m: 2:45.30 44.08 300m: 4:11.70 42.96 400m: 5:32.79 40.72

7. NEUPAVEROVÁ Karolína 03 KP Aquacity Poprad 5:34.48 361
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.35 42.16 250m: 3:26.42 42.79 350m: 4:53.14 43.06

100m: 1:18.19 41.72 200m: 2:43.63 43.28 300m: 4:10.08 43.66 400m: 5:34.48 41.34

8. FRIVALDSKÁ Petra 03 PK Humenné 5:45.25 329
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.53 44.35 250m: 3:35.60 45.24 350m: 5:04.19 44.11

100m: 1:21.18 43.24 200m: 2:50.36 44.83 300m: 4:20.08 44.48 400m: 5:45.25 41.06

9. SVISTÁKOVÁ Ráchel 03 KP Aquacity Poprad 5:48.52 319
50m: 36.85 36.85 150m: 2:04.26 44.16 250m: 3:33.50 44.83 350m: 5:04.50 45.63

100m: 1:20.10 43.25 200m: 2:48.67 44.41 300m: 4:18.87 45.37 400m: 5:48.52 44.02

10. LAPŠANSKÁ Gabriela 03 Skigl 6:00.62 288
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.71 44.82 250m: 3:36.37 46.89 350m: 5:12.85 48.58

100m: 1:18.89 42.22 200m: 2:49.48 45.77 300m: 4:24.27 47.90 400m: 6:00.62 47.77

DSQ LACKOVÁ Michaela 03 PK OrcaM
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 9:27)



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Slovenská plavecká federácia 10.4.17 8:42 - Strana 6

Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

15 - 17 roč.

1. MUDRÁKOVÁ Olívia 01 KP Aquacity Poprad 5:12.89 442
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.11 39.91 250m: 3:12.82 40.19 350m: 4:33.49 39.60

100m: 1:12.20 37.93 200m: 2:32.63 40.52 300m: 3:53.89 41.07 400m: 5:12.89 39.40

2. ČILLÍKOVÁ Tereza 01 TJ Slávia PU Prešov 5:15.49 431
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.04 40.68 250m: 3:16.16 41.10 350m: 4:37.48 40.39

100m: 1:13.36 38.91 200m: 2:35.06 41.02 300m: 3:57.09 40.93 400m: 5:15.49 38.01

3. KRÁLIKOVÁ Alžbeta 00 KP Aquacity Poprad 5:22.32 404
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.64 40.33 250m: 3:15.63 41.72 350m: 4:41.06 42.73

100m: 1:12.31 38.24 200m: 2:33.91 41.27 300m: 3:58.33 42.70 400m: 5:22.32 41.26

4. BREJČÁKOVÁ Laura 02 KP Aquacity Poprad 5:48.20 320
50m: 38.23 38.23 150m: 2:05.98 44.93 250m: 3:36.04 45.55 350m: 5:05.56 44.90

100m: 1:21.05 42.82 200m: 2:50.49 44.51 300m: 4:20.66 44.62 400m: 5:48.20 42.64

5. KLUSOVÁ Dominika 02 KP Aquacity Poprad 5:49.76 316
50m: 37.50 37.50 150m: 2:04.64 44.51 250m: 3:34.56 44.90 350m: 5:05.67 45.35

100m: 1:20.13 42.63 200m: 2:49.66 45.02 300m: 4:20.32 45.76 400m: 5:49.76 44.09

6. ILAVSKÁ Katarína 01 KP Aquacity Poprad 5:51.75 311
50m: 37.62 37.62 150m: 2:05.14 45.18 250m: 3:36.06 45.87 350m: 5:07.65 45.18

100m: 1:19.96 42.34 200m: 2:50.19 45.05 300m: 4:22.47 46.41 400m: 5:51.75 44.10

7. KUCEKOVÁ Regína 02 KP Aquacity Poprad 5:57.19 297
50m: 38.23 38.23 150m: 2:06.63 45.22 250m: 3:39.03 46.27 350m: 5:12.68 46.74

100m: 1:21.41 43.18 200m: 2:52.76 46.13 300m: 4:25.94 46.91 400m: 5:57.19 44.51

18 roč. a st.

1. KURUCOVÁ Adriána 99 KP Aquacity Poprad 5:01.32 495
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.21 38.17 250m: 3:05.83 38.68 350m: 4:23.59 38.36

100m: 1:10.04 37.36 200m: 2:27.15 38.94 300m: 3:45.23 39.40 400m: 5:01.32 37.73

2. SZABÓOVÁ Zuzana 79 TRIKLUB Poprad 5:48.37 320
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.80 44.71 250m: 3:34.15 45.49 350m: 5:05.08 45.35

100m: 1:19.09 41.71 200m: 2:48.66 44.86 300m: 4:19.73 45.58 400m: 5:48.37 43.29

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
8.4.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. ÁRON Richard 06 ŠKP Košice 5:45.81 257
50m: 37.28 37.28 150m: 2:04.63 44.44 250m: 3:34.31 45.06 350m: 5:04.66 45.28

100m: 1:20.19 42.91 200m: 2:49.25 44.62 300m: 4:19.38 45.07 400m: 5:45.81 41.15

2. JANČEK Richard 06 KP Aquacity Poprad 5:55.18 237
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.62 45.18 250m: 3:39.72 46.17 350m: 5:11.78 46.72

100m: 1:23.44 44.42 200m: 2:53.55 44.93 300m: 4:25.06 45.34 400m: 5:55.18 43.40

3. SPIŠSKÝ Šimon 06 Kpsnv 5:55.98 236
50m: 37.83 37.83 150m: 2:09.25 47.39 250m: 3:43.36 47.07 350m: 5:16.02 46.04

100m: 1:21.86 44.03 200m: 2:56.29 47.04 300m: 4:29.98 46.62 400m: 5:55.98 39.96

4. ŠIMČÁK Denis 06 ŠKP Košice 6:23.22 189
50m: 43.15 43.15 150m: 2:23.38 50.14 250m: 4:04.01 50.17 350m: 5:38.99 46.05

100m: 1:33.24 50.09 200m: 3:13.84 50.46 300m: 4:52.94 48.93 400m: 6:23.22 44.23

5. PAĽO Marko Viliam 06 PK Prešov 6:50.13 154
50m: 43.72 43.72 150m: 2:25.60 51.91 250m: 4:11.54 53.48 350m: 6:00.74 54.91

100m: 1:33.69 49.97 200m: 3:18.06 52.46 300m: 5:05.83 54.29 400m: 6:50.13 49.39
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

6. ZVALENÝ Martin 06 KP Aquacity Poprad 8:04.46 93
50m: 46.58 46.58 150m: 2:49.38 1:03.62 250m: 4:56.38 1:03.92 350m: 7:04.00 1:03.93

100m: 1:45.76 59.18 200m: 3:52.46 1:03.08 300m: 6:00.07 1:03.69 400m: 8:04.46 1:00.46

7. JUCHA Martin 06 KP Aquacity Poprad 8:18.69 85
50m: 50.73 50.73 150m: 2:56.40 1:03.00 250m: 5:07.07 1:03.08 350m: 7:17.60 1:04.37

100m: 1:53.40 1:02.67 200m: 4:03.99 1:07.59 300m: 6:13.23 1:06.16 400m: 8:18.69 1:01.09

12 roč.

1. KOCAN Šimon 05 ŠKP Košice 5:30.97 293
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.13 44.14 250m: 3:32.85 43.34 350m: 4:55.83 40.19

100m: 1:20.99 43.00 200m: 2:49.51 44.38 300m: 4:15.64 42.79 400m: 5:30.97 35.14

2. MIŽÍK Adam 05 ŠKP Košice 5:40.98 268
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.64 43.26 250m: 3:28.61 44.35 350m: 4:58.38 44.79

100m: 1:17.38 40.57 200m: 2:44.26 43.62 300m: 4:13.59 44.98 400m: 5:40.98 42.60

3. LUKÁČ Ronald 05 ŠKP Košice 6:04.59 219
50m: 38.01 38.01 150m: 2:09.37 46.82 250m: 3:44.13 47.84 350m: 5:19.28 47.71

100m: 1:22.55 44.54 200m: 2:56.29 46.92 300m: 4:31.57 47.44 400m: 6:04.59 45.31

4. LEŠKO Martin 05 KP Aquacity Poprad 6:28.98 181
50m: 43.06 43.06 150m: 2:22.36 50.17 250m: 4:01.53 49.98 350m: 5:43.90 51.61

100m: 1:32.19 49.13 200m: 3:11.55 49.19 300m: 4:52.29 50.76 400m: 6:28.98 45.08

5. VINC Jakub 05 PK OrcaM 6:41.67 164
50m: 39.97 39.97 150m: 2:20.94 51.95 250m: 4:06.32 52.98 350m: 5:53.30 54.21

100m: 1:28.99 49.02 200m: 3:13.34 52.40 300m: 4:59.09 52.77 400m: 6:41.67 48.37

6. ORSÁG Dominik 05 KP Aquacity Poprad 7:32.22 115
50m: 46.49 46.49 150m: 2:40.11 58.40 250m: 4:40.31 1:01.49 350m: 6:35.88 54.53

100m: 1:41.71 55.22 200m: 3:38.82 58.71 300m: 5:41.35 1:01.04 400m: 7:32.22 56.34

13 roč.

1. VARHAČ Michal 04 ŠKP Košice 4:53.93 419
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.42 38.01 250m: 3:02.20 37.92 350m: 4:17.62 37.46

100m: 1:08.41 35.96 200m: 2:24.28 37.86 300m: 3:40.16 37.96 400m: 4:53.93 36.31

2. LÖRINC Šimon 04 Skigl 4:54.52 417
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.07 36.86 250m: 3:00.30 38.14 350m: 4:17.61 38.12

100m: 1:07.21 35.57 200m: 2:22.16 38.09 300m: 3:39.49 39.19 400m: 4:54.52 36.91

3. KRETA Jakub 04 KP Aquacity Poprad 5:17.12 334
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.71 39.82 250m: 3:13.92 40.33 350m: 4:37.80 43.02

100m: 1:12.89 38.68 200m: 2:33.59 40.88 300m: 3:54.78 40.86 400m: 5:17.12 39.32

4. JANČEK Martin 04 KP Aquacity Poprad 5:23.07 316
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.47 40.73 250m: 3:17.61 41.70 350m: 4:41.96 42.16

100m: 1:13.74 39.38 200m: 2:35.91 41.44 300m: 3:59.80 42.19 400m: 5:23.07 41.11

5. SOPKO Branislav 04 PK Prešov 5:26.13 307
50m: 34.36 34.36 150m: 1:56.32 42.16 250m: 3:20.16 42.22 350m: 4:45.68 43.10

100m: 1:14.16 39.80 200m: 2:37.94 41.62 300m: 4:02.58 42.42 400m: 5:26.13 40.45

6. SPODNIAK Šimon 04 PK OrcaM 5:44.05 261
50m: 37.87 37.87 150m: 2:04.19 44.11 250m: 3:35.26 45.00 350m: 5:04.74 43.90

100m: 1:20.08 42.21 200m: 2:50.26 46.07 300m: 4:20.84 45.58 400m: 5:44.05 39.31

7. RINDOŠ Branislav 04 KP Aquacity Poprad 5:56.20 235
50m: 37.94 37.94 150m: 2:08.82 46.64 250m: 3:42.80 46.21 350m: 5:16.93 47.35

100m: 1:22.18 44.24 200m: 2:56.59 47.77 300m: 4:29.58 46.78 400m: 5:56.20 39.27

8. MAKŠIM Samuel 04 PK OrcaM 6:04.84 219
50m: 38.99 38.99 150m: 2:09.87 46.73 250m: 3:45.27 48.14 350m: 5:20.67 47.65

100m: 1:23.14 44.15 200m: 2:57.13 47.26 300m: 4:33.02 47.75 400m: 6:04.84 44.17
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Jarné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Poprad, 8. - 9.4.2017

